
SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

10/10/2018 09:33:01

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

10/10/2018 09:33:21

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0240 

 007

 00184

 00185

 00186

 00187

 00188

 00190

 00194

 00195

 00197

 00198

 00207

 00208

 00221

 00227

 00228

 00229

 00230

 00231

 00233

 00234

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,329.10

 1,035.00

 8,482.83

 807.30

 69,150.88

 14,847.60

 6,016.81

 4,754.64

 41,106.58

 11,727.13

 5,071.50

 4,858.75

 2,127.50

 4,858.75

 1,663.27

 1,366.80

 4,617.69

 928.50

 12,187.00

 46,903.64

11-SEP-18

12-SEP-18

28-SEP-18

11-SEP-18

12-SEP-18

14-SEP-18

11-SEP-18

11-SEP-18

12-SEP-18

12-SEP-18

17-SEP-18

17-SEP-18

28-SEP-18

26-SEP-18

26-SEP-18

26-SEP-18

26-SEP-18

28-SEP-18

28-SEP-18

28-SEP-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO E INCLUSIÓN SOCIAL

DIRECCIÓN NACIONAL CIUDAD MUJER

Número Formulario Total Afectado

 247,841.27
 247,841.27
 247,841.27

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD ADMINISTRADORA PROGRAMA Y PROYECTOS CIUDAD MUJER

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0240   ) :

 

Identificación Nombre
08019998391040

08019006034679

08019000232182

08019998391040

05019000040204

0601001

0804003

08019004467912

08019998391040

05019000040204

08019002264083

08019995286070

0043001

08019995286070

0801-1986-13865

05019995108892

08019004467912

0812-1980-00096

1801001

0903001

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

EMPRESA TECNOLOGIAS ATM S DE RL

INTERAMERICANA DE SEGUROS S.A.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

MARIA AUXILIADORA SIERRA SOLIS

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

10/10/2018 09:33:47

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0240 

 007

 00179

 00209

 00210

 00211

 00212

 00213

 00214

 00215

 00223

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 63,095.76

 3,937.50

 3,937.50

 13,672.88

 11,235.38

 4,111.63

 13,672.88

 8,001.00

 917.00

11-SEP-18

17-SEP-18

17-SEP-18

17-SEP-18

17-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

18-SEP-18

28-SEP-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO E INCLUSIÓN SOCIAL

DIRECCIÓN NACIONAL CIUDAD MUJER

Número Formulario Total Afectado

 122,581.53
 122,581.53
 122,581.53

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD ADMINISTRADORA PROGRAMA Y PROYECTOS CIUDAD MUJER

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0240   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1964-02531

0801-1978-09541

0801-1975-00584

0812-1980-00096

0801-1975-04209

0801-1989-10372

0801-1977-11063

0801-1952-02989

0801-1978-03322

0801-1974-06016

0801-1974-06016

0812-1980-00096

0801-1989-10372

0812-1980-00096

0801-1978-03322

0801-1962-00570

0801-1978-09541

0801-1978-03322

0801-1989-10372

0101-1990-00624

0801-1977-11063

0801-1975-04209

0801-1978-09541

0801-1977-11063

JOCELYN EVETTE ALVAREZ CUELLAR

WENDY SUYAPA FUENTES LOPEZ

WILL ROBERTO CASTRO MONCADA

MARIA AUXILIADORA SIERRA SOLIS

LEANA REBECA MARTINEZ CACERES

RICARDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

KARLA REGINA ALFARO VALLEJO

ROSA DE LOURDES PAZ HASLAM

IVAN ANTONIO CABRERA MARADIAGA

FREDESVINDA FIGUEROA HERNANDEZ

FREDESVINDA FIGUEROA HERNANDEZ

MARIA AUXILIADORA SIERRA SOLIS

RICARDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

MARIA AUXILIADORA SIERRA SOLIS

IVAN ANTONIO CABRERA MARADIAGA

MARLEN SOBEIDA ROBLES RIVERA

WENDY SUYAPA FUENTES LOPEZ

IVAN ANTONIO CABRERA MARADIAGA

RICARDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

BENJAMIN ENRIQUE VARGAS TORRES

KARLA REGINA ALFARO VALLEJO

LEANA REBECA MARTINEZ CACERES

WENDY SUYAPA FUENTES LOPEZ

KARLA REGINA ALFARO VALLEJO



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

10/10/2018 09:34:10

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0240 

 007

 00196

 00216

 00224

 00232

 00235

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,500.00

 1,177.70

 500.00

 2,299.26

 20,000.00

11-SEP-18

18-SEP-18

28-SEP-18

28-SEP-18

28-SEP-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO E INCLUSIÓN SOCIAL

DIRECCIÓN NACIONAL CIUDAD MUJER

Número Formulario Total Afectado

 25,476.96
 25,476.96
 25,476.96

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD ADMINISTRADORA PROGRAMA Y PROYECTOS CIUDAD MUJER

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0240   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1952-02989

0801-1977-11063

0801-1977-11063

0801-1977-11063

0812-1980-00096

08019016886260

ROSA DE LOURDES PAZ HASLAM

KARLA REGINA ALFARO VALLEJO

KARLA REGINA ALFARO VALLEJO

KARLA REGINA ALFARO VALLEJO

MARIA AUXILIADORA SIERRA SOLIS

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

10/10/2018 09:34:34

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0240 

 007

 00199

 00200

 00201

 00202

 00203

 00204

 00205

 00206

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 260,000.00

 12,000.00

 9,500.00

 37,000.00

 50,000.00

 222,000.00

 75,000.00

 25,000.00

12-SEP-18

12-SEP-18

12-SEP-18

12-SEP-18

12-SEP-18

12-SEP-18

12-SEP-18

12-SEP-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO E INCLUSIÓN SOCIAL

DIRECCIÓN NACIONAL CIUDAD MUJER

Número Formulario Total Afectado

 690,500.00
 690,500.00
 690,500.00

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD ADMINISTRADORA PROGRAMA Y PROYECTOS CIUDAD MUJER

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0240   ) :

 

Identificación Nombre
05019004242033

04019002034889

GEZ451-A

LEE4FI-A

0903001

QEY4QV-I

08019995368674

08019003076436

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A



ALIMENTOS

República de Honduras

10/10/2018 09:34:53

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0240 

 007

 00182

 00217

 00219

 00225

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,338.38

 12,950.00

 19,199.93

 47,106.98

05-SEP-18

18-SEP-18

20-SEP-18

25-SEP-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO E INCLUSIÓN SOCIAL

DIRECCIÓN NACIONAL CIUDAD MUJER

Número Formulario Total Afectado

 83,595.29
 83,595.29
 83,595.29

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD ADMINISTRADORA PROGRAMA Y PROYECTOS CIUDAD MUJER

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0240   ) :

 

Identificación Nombre
08019998391040

08019995383067

05019995000152

08019995383067

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

EMBOTELLADORA DE SULA SA

SUPER MERCADO CANTON S DE R L



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

10/10/2018 09:35:13

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0240 

 007

 00191

 00192

 00193

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 6,043.45

 371.99

 258.63

11-SEP-18

11-SEP-18

11-SEP-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO E INCLUSIÓN SOCIAL

DIRECCIÓN NACIONAL CIUDAD MUJER

Número Formulario Total Afectado

 6,674.07
 6,674.07
 6,674.07

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD ADMINISTRADORA PROGRAMA Y PROYECTOS CIUDAD MUJER

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0240   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

0804003

0804003

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

10/10/2018 09:35:37

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

10/10/2018 09:35:57

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


