

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0240 SECRETARÍA DE DESARROLLO E INCLUSIÓN SOCIAL

Gerencia Adminsitrativa: 007 DIRECCIÓN NACIONAL CIUDAD MUJER

Unidad Ejecutora: 015 UNIDAD ADMINISTRADORA PROGRAMA Y PROYECTOS CIUDAD MUJEF

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00184 01 00001	5,329.10	11-SEP-18	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
00185 01 00001	1,035.00	12-SEP-18	08019006034679	EMPRESA TECNOLOGIAS ATM S DE RL
00186 01 00001	8,482.83	28-SEP-18	08019000232182	INTERAMERICANA DE SEGUROS S.A.
00187 01 00001	807.30	11-SEP-18	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
00188 01 00001	69,150.88	12-SEP-18	05019000040204	PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.
00190 01 00001	14,847.60	14-SEP-18	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
00194 01 00001	6,016.81	11-SEP-18	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
00195 01 00001	4,754.64	11-SEP-18	08019004467912	GRUPO Q HONDURAS S A DE C V
00197 01 00001	41,106.58	12-SEP-18	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
00198 01 00001	11,727.13	12-SEP-18	05019000040204	PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.
00207 01 00001	5,071.50	17-SEP-18	08019002264083	PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.
00208 01 00001	4,858.75	17-SEP-18	08019995286070	PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.
00221 01 00001	2,127.50	28-SEP-18	0043001	EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG
00227 01 00001	4,858.75	26-SEP-18	08019995286070	PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.
00228 01 00001	1,663.27	26-SEP-18	0801-1986-13865	WILMAN DANILO MORALES ZELAYA
00229 01 00001	1,366.80	26-SEP-18	05019995108892	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV
00230 01 00001	4,617.69	26-SEP-18	08019004467912	GRUPO Q HONDURAS S A DE C V
00231 01 00001	928.50	28-SEP-18	0812-1980-00096	MARIA AUXILIADORA SIERRA SOLIS
00233 01 00001	12,187.00	28-SEP-18	1801001	ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL
00234 01 00001	46,903.64	28-SEP-18	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
				1

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (015):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (007):
TOTAL INSTITUCION (0240):

247,841.27 247,841.27 247,841.27



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0240 SECRETARÍA DE DESARROLLO E INCLUSIÓN SOCIAL Institucion:

007 DIRECCIÓN NACIONAL CIUDAD MUJER Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Fiecutora: 015 UNIDAD ADMINISTRADORA PROGRAMA Y PROYECTOS CIUDAD MUJEF

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
		ľ	Identificación	Nombre	
00179 01 00001	63,095.76	11-SEP-18	0801-1964-02531	JOCELYN EVETTE ALVAREZ CUELLAR	
			0801-1978-09541	WENDY SUYAPA FUENTES LOPEZ	
			0801-1975-00584	WILL ROBERTO CASTRO MONCADA	
			0812-1980-00096	MARIA AUXILIADORA SIERRA SOLIS	
			0801-1975-04209	LEANA REBECA MARTINEZ CACERES	
			0801-1989-10372	RICARDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	
			0801-1977-11063	KARLA REGINA ALFARO VALLEJO	
			0801-1952-02989	ROSA DE LOURDES PAZ HASLAM	
			0801-1978-03322	IVAN ANTONIO CABRERA MARADIAGA	
00209 01 00001	3,937.50	17-SEP-18	0801-1974-06016	FREDESVINDA FIGUEROA HERNANDEZ	
00210 01 00001	3,937.50	17-SEP-18	0801-1974-06016	FREDESVINDA FIGUEROA HERNANDEZ	
00211 01 00001	13,672.88	17-SEP-18	0812-1980-00096	MARIA AUXILIADORA SIERRA SOLIS	
			0801-1989-10372	RICARDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	
00212 01 00001	11,235.38	17-SEP-18	0812-1980-00096	MARIA AUXILIADORA SIERRA SOLIS	
			0801-1978-03322	IVAN ANTONIO CABRERA MARADIAGA	
			0801-1962-00570	MARLEN SOBEIDA ROBLES RIVERA	
00213 01 00001	4,111.63	18-SEP-18	0801-1978-09541	WENDY SUYAPA FUENTES LOPEZ	
			0801-1978-03322	IVAN ANTONIO CABRERA MARADIAGA	
00214 01 00001	13,672.88	18-SEP-18	0801-1989-10372	RICARDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	
			0101-1990-00624	BENJAMIN ENRIQUE VARGAS TORRES	
00215 01 00001	8,001.00	18-SEP-18	0801-1977-11063	KARLA REGINA ALFARO VALLEJO	
			0801-1975-04209	LEANA REBECA MARTINEZ CACERES	
00223 01 00001	917.00	28-SEP-18	0801-1978-09541	WENDY SUYAPA FUENTES LOPEZ	
			0801-1977-11063	KARLA REGINA ALFARO VALLEJO	
TOTAL UNIDAI	D EJECUTORA (015):		122,	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (015):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (007):

122,581.53 122,581.53 TOTAL INSTITUCION (0240):



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0240 SECRETARÍA DE DESARROLLO E INCLUSIÓN SOCIAL

Gerencia Adminsitrativa: 007 DIRECCIÓN NACIONAL CIUDAD MUJER

Unidad Ejecutora: 015 UNIDAD ADMINISTRADORA PROGRAMA Y PROYECTOS CIUDAD MUJEF

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	, and the same and		Identificación	Nombre	
00196 01 00001	1,500.00	11-SEP-18	0801-1952-02989	ROSA DE LOURDES PAZ HASLAM	
			0801-1977-11063	KARLA REGINA ALFARO VALLEJO	
00216 01 00001	1,177.70	18-SEP-18	0801-1977-11063	KARLA REGINA ALFARO VALLEJO	
00224 01 00001	500.00	28-SEP-18	0801-1977-11063	KARLA REGINA ALFARO VALLEJO	
00232 01 00001	2,299.26	28-SEP-18	0812-1980-00096	MARIA AUXILIADORA SIERRA SOLIS	
00235 01 00001	20,000.00	28-SEP-18	08019016886260	OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (015):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (007):
TOTAL INSTITUCION (0240):

25,476.96 25,476.96 25,476.96



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0240 SECRETARÍA DE DESARROLLO E INCLUSIÓN SOCIAL

Gerencia Adminsitrativa: 007 DIRECCIÓN NACIONAL CIUDAD MUJER

Unidad Ejecutora: 015 UNIDAD ADMINISTRADORA PROGRAMA Y PROYECTOS CIUDAD MUJEF

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Trainere r ermaiarre			Identificación	Nombre	
00199 01 00001	260,000.00	12-SEP-18	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.	
00200 01 00001	12,000.00	12-SEP-18	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
00201 01 00001	9,500.00	12-SEP-18	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA	
00202 01 00001	37,000.00	12-SEP-18	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A	
00203 01 00001	50,000.00	12-SEP-18	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA	
00204 01 00001	222,000.00	12-SEP-18	QEY4QV-I	BANCO LAFISE S.A	
00205 01 00001	75,000.00	12-SEP-18	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00206 01 00001	25,000.00	12-SEP-18	08019003076436	BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (015):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (007):
TOTAL INSTITUCION (0240):

690,500.00 690,500.00 690,500.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0240 SECRETARÍA DE DESARROLLO E INCLUSIÓN SOCIAL Institucion:

007 DIRECCIÓN NACIONAL CIUDAD MUJER Gerencia Adminsitrativa:

015 UNIDAD ADMINISTRADORA PROGRAMA Y PROYECTOS CIUDAD MUJEF Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
- Tumoro i ominario			Identificación	Nombre	
00182 01 00001	4,338.38	05-SEP-18	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.	
00217 01 00001	12,950.00	18-SEP-18	08019995383067	SUPER MERCADO CANTON S DE R L	
00219 01 00001	19,199.93	20-SEP-18	05019995000152	EMBOTELLADORA DE SULA SA	
00225 01 00001	47,106.98	25-SEP-18	08019995383067	SUPER MERCADO CANTON S DE R L	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (015): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (007): 83,595.29

83,595.29

83,595.29

TOTAL INSTITUCION (0240):



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0240 SECRETARÍA DE DESARROLLO E INCLUSIÓN SOCIAL

Gerencia Adminsitrativa: 007 DIRECCIÓN NACIONAL CIUDAD MUJER

Unidad Ejecutora: 015 UNIDAD ADMINISTRADORA PROGRAMA Y PROYECTOS CIUDAD MUJEF

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00191 01 00001	6,043.45	11-SEP-18	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
00192 01 00001	371.99	11-SEP-18	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
00193 01 00001	258.63	11-SEP-18	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (015):
 6,674.07

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (007):
 6,674.07

 TOTAL INSTITUCION (0240):
 6,674.07



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----